

## **COMUNE DI STAGNO LOMBARDO** Provincia di Cremona

Mg. WALABARBA

26049 - Piazza Roma, 16 - 營0372 57032 - 墨0372 57232 p.e.c.: comune.stagnolombardo@pec.regione.lombardia.lt email: protocollo@comune.stagnolombardo.cr.it

Prot. Nº 1755

Stagno Lombardo, 27/04/2018

PERVENUTO TRAMITEPEC 31681

Alla PROVINCIA DI BERGAMO Alla PROVINCIA DI BRESCIA Alla PROVINCIA DI COMO Alla PROVINCIA DI CREMONA Alla PROVINCIA DI LECCO Alla PROVINCIA DI LODI Alla PROVINCIA DI MANTOVA Alla PROVINCIA DI MILANO

Alla PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

Alla PROVINCIA DI PAVIA Alla PROVINCIA DI SONDRIO Alla PROVINCIA DI VARESE

(loro indirizzi p.e.c.)

PROVINCIA DI CRESCONA! 2.7 APR, 2018 PROTOCOLLO GENERALE

Art. 42 Legge Regionale nr. 6 del 04/04/2012 e D.G.R. nr. X/7859 del 12/02/2018.

Strade percorribili dai trasporti eccezionali e dai trasporti in condizioni di eccezionalità, nonché dalle macchine agricole eccezionali e dalle macchine operatrici eccezionali del Comune di Stagno Lombardo (CR).

In riferimento a quanto in oggetto indicato ed in conformità alla suddetta normativa, con la presente si comunica che all'Albo Pretorio on-line di questo Comune è pubblicato nella sezione "Avvisi" l'elenco delle strade comunali di Stagno Lombardo percorribili dai trasporti eccezionali e dai trasporti in condizioni di eccezionalità, nonché dalle macchine agricole eccezionali e dalle macchine operatrici eccezionali.

Distinti saluti.